



PROPOSTA DE PREÇOS

Dispensa de Licitação 01/2024

Prefeitura de Ibirubá

PROPONENTE:

Razão Social: **KADERLI MOTOR PEÇAS LTDA-EPP**

CNPJ: **03.024.502/0001-40**

Cidade/UF: **Ibirubá/RS**

Endereço: **Rua Ida Berlet, 1343**

Telefone: **54 3324 1711**

Pessoa para contato: **Francisco Kaderli**

E-mail: **francisco@kaderli.com.br**

NOME DO REPRESENTANTE LEGAL (PARA ASSINATURA DO CONTRATO):

Francisco Kaderli

CPF: **009.374.340-86**

Carteira de Identidade: **6.082.139.384**

Profissão: **Engenheiro Mecânico**

Endereço: **Rua Firmino de Paula, nº 1582 – Ibirubá/RS - CEP: 98200-000**

DADOS BANCÁRIOS DA EMPRESA:

Banco: SICREDI – AG: 0244 - Conta: 25221-2

FRANCISCO Assinado de forma
digital por FRANCISCO
KADERLI:00 KADERLI:00937434086
937434086 Dados: 2024.01.18
15:28:13 -03'00'



Contratação de mão de obra com fornecimento de peças, para manutenção corretiva do veículo tipo ônibus escolar placas IZI6I01, frota nº 208, pertencente ao Município de Ibirubá – RS

PEÇAS E MÃO DE OBRA, PARA A MANUTENÇÃO CORRETIVA DO VEÍCULO TIPO ÔNIBUS ESCOLAR PLACAS IXI6I01, FOTA Nº 208, PERTENCENTE AO MUNICÍPIO DE IBIRUBÁ/RS				
QUANTIDADE		DESCRIPTIVO	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
4	un	Arruelas aranha	R\$ 23,00	R\$ 92,00
4	un	Amortecedores	R\$ 570,00	R\$ 2.280,00
2	un	Algemas dianteiras	R\$ 103,00	R\$ 206,00
2	un	Retentores de roda dianteira	R\$ 90,00	R\$ 180,00
2	un	Retentores de roda traseiras	R\$ 100,00	R\$ 200,00
2	un	Tubo de cola	R\$ 29,00	R\$ 58,00
2	un	Buchas do estabilizador	R\$ 93,00	R\$ 186,00
2	kit	Kits de rolamentos Dianteiros	R\$ 230,00	R\$ 460,00
2	kit	Kits de rolamentos traseiro	R\$ 560,00	R\$ 1.120,00
1	jg	Jogo de lonas de freios traseiros	R\$ 170,00	R\$ 170,00
1	jg	Jogo de lonas de freios dianteiros	R\$ 180,00	R\$ 180,00
4	un	Pinos de centro	R\$ 30,00	R\$ 120,00
2	un	Rebites maciço de alumínio	R\$ 90,00	R\$ 180,00
2	un	Cubos de roda traseiros	R\$ 87,00	R\$ 174,00
1	un	Cubos de roda dianteiros	R\$ 800,00	R\$ 800,00
3	un	Buchas de mola dianteira	R\$ 57,00	R\$ 171,00
4	un	Buchas de mola traseira	R\$ 110,00	R\$ 440,00
1	un	Mão de obra	R\$ 1.500,00	R\$ 1.500,00
			Valor total das peças e mão de obra	R\$ 8.517,00

7.017,00

FRANCISCO KADERLI:00937434086
937434086
Assinado de forma digital por FRANCISCO KADERLI:00937434086
Dados: 2024.01.18 15:28:46 -03'00'



VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.

1. DECLARO, sob as penas da Lei, que a prestação de serviços ocorrera em conformidade com as especificações constantes no Documento de formalização de demanda.
2. Orçado os serviços conforme Justificativa do quantitativo.

Ibirubá/RS, 18 de janeiro de 2024.

FRANCISCO
KADERLI:00937
434086

Assinado de forma digital
por FRANCISCO
KADERLI:00937434086
Dados: 2024.01.18
15:29:11 -03'00'

KADERLI MOTOR PEÇAS LTDA
CNPJ nº 03.024.502/0001-40
Francisco Kaderli
Representante legal